[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Temp2_ГЕрб, флаг - обоснование.zip\Ильинское СП Кущёвского р-на Г2.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.04.2023  г.                                                                                          № 31 - р
с. Ильинское

О благоустройстве детских спортивных площадок.

         В целях занятости и улучшения здоровья детей и подростков в весенне - летний период, эффективности работы детских спортивных площадок и площадок по месту жительства:
           1. Директору МБОУ СОШ № 3 имени И. Д. Адаменко (Васюра):
           1.1 выполнить необходимые работы по благоустройству спортивных площадок до 05 мая 2023 года;
           1.2 обеспечить спортинвентарем спортивные площадки;
           1.3 закрепить ответственных и обеспечить проведение спортивных мероприятий на площадках в период летних каникул.
           2. Директору МКУ «ПЭ и СЦ Ильинского сельского поселения» (Скурятину):
           2.1 выполнить необходимые работы по благоустройству дворовых площадок до 05 мая 2023 года;
           2.2. обеспечить контроль за техническим состоянием спортивных площадок на предмет безопасности, наличия жестких креплений спортивных ворот, баскетбольных ферм, волейбольных стоек;
           3. Директору МУК «ДК с. Ильинское»:
           3.1  обеспечить спортинвентарем дворовые площадки;
           3.2 закрепить ответственных и обеспечить проведение спортивных мероприятий на площадках в период летних каникул;
           3.3. провести обучение по охране труда и технике безопасности с ответственными лицами, закреплёнными за спортивными площадками;
           3.4. обеспечить правопорядок и безопасность на спортивных площадках;
           3.5. комиссионно в период с 05  по 15 мая 2023 года провести обследование спортивных площадок на предмет готовности и безопасности с составлением актов осмотра и проверки оборудования;

            4. Директору МБОУ СОШ № 3 (Васюра), директору МУК «ДК с. Ильинское»  представить отчет о готовности площадок к 10 мая 2023 года.
            5. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.
            6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского сельского поселения
Кущевского района                                                                             С. В. Травка

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН распоряжением администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района от 28.04.2023 года № 31- р
[bookmark: bookmark2]
АКТ
осмотра и проверки оборудования детских игровых площадок

от________2023 г.                                                                                         № ____

наименование населенного пункта
Владелец
Адрес установки
Характеристика поверхности детской игровой площадки:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________

Перечень оборудования:
	№
	Наименование
оборудования
	Выявленный
дефект
	Результат
осмотра
	Примечание

Проведенный осмотр и проверка работоспособности оборудования детской игровой площадки свидетельствует о следующем:___________________________________________________________
_____
Ответственный исполнитель
________________        _____
должность подпись инициалы, фамилия
Члены рабочей группы:

image1.jpeg